Муниципальное общеобразовательное

автономное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №62»

г. Оренбурга

(МОАУ «СОШ № 62»)

П Р И К А З

от 15 мая 2025 года       № 01/09-146

«Об организации и проведении

индивидуального отбора обучающихся в

10 класс на 2025 – 2026 учебный год»

Во исполнение постановления Правительства Оренбургской области от

01.02.2022 № 65-пп «О случаях и порядке организации индивидуального отбора

обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные

образовательные организации для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов

или для профильного обучения», в соответствии с локальным актом «Правила

организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе

в муниципальное общеобразовательное автономное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №62» для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов

или для профильного обучения», в целях формирования 10 класса на 2025 –

2026 учебный год п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать прием заявлений обучающихся в 10 класс для получения

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов на 2025 – 2026 учебный год в срок с 01 по

03.07.2025г.

2. Организовать работу приемной комиссии по индивидуальному отбору

обучающихся в 10 класс в срок с 04 по 07.07.2025г.

3. Организовать при необходимости работу апелляционной комиссии в срок

с 08 по 09.07.2025г.

4. Представить на сайте образовательного учреждения пакет документов,

регулирующих порядок организации индивидуального отбора

обучающихся.

Срок: 28.05.2025г.

Ответственная: ЗД

УВР Тулупова Т.И.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Н.Н. Лобанец

		2025-06-06T12:10:09+0500
	Лобанец Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа